CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 49/2020

Solicita informações sobre prestação
de contas dos recursos do termo de
Convênio n° 15/2018 celebrado entre
o Consórcio Intermunicipal de Saúde
Costa Oeste (CISCOPAR) e a SESA/
Funsaúde.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado oficio ao Chefe do
Executivo Municipal, solicitando informações sobre contratos de devolução do
Convênio SESA blocos III e IV com o Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa
Oeste (CISCOPAR).

I — Solicita-se cópia do contrato do Convênio n° 15/2018 na
íntegra.

II — O convênio de R$1.000.000,00 foi para equipar os blocos III e
IV do laboratório clinico?

Diante do exposto e considerando que legislar, fiscalizar e julgar
as contas do Poder Executivo é função do Vereador, solicita-se as informações
acima enumeradas.

SALA DAS SESSÕES, 7 de julho de 2020.

LIDO E DESPACHA(,
Sala das se ' , A5 / 	/

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 849C9A12E334525A37E2DCF10905CCC0 CODIGO DO DOCUMENTO: 030884
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 049/2020
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt